
ZARZĄDZENIE Nr 162/2012 


BURM ISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWlECKl 


Z DNIA 14 MAJA 2012 r. 


w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w celu likwidacji środka trwałego samochodu 

służbowego DAEWOO LrulOS nr rejestracyjny WMA A008 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 200 I r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 

20 lOr. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w 

który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. Nr 114, poz. 761 z późno zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ł. 

I. 	 Powołuję Komisję Likwidacyjną w celu przeprowadzenia likwidacji środka trwałego samochodu 

służbowego DAEWOO Lanos nr rejestracyjny WMA A008 

2. 	 W skład Komisji Likwidacyjnej wchodzą: 

I) Krystyna Szczepańska. Przewodniczący 
2) Grzegorz Ołkowski - Członek 
3) Alina Dzierżanowska -Członek 

§ 2. 

Komisja Likwidacyjna powołana jest na okres niezbędny do przeprowadzenia czynności , o której 

mowa w § I. 

§ 3. 

I .Z przeprowadzonych czynności Komisja Likwidacyjna sporządza w dwóch egzemplarzach protokół . 

2. Protokół podlega zatwierdzeniu przez Bunnistrza Miasta. 

3. Protokół stanowi podstawę do przeprowadzenia likwidacji. 

4. Komisja Likwidacyjna przekazuje jeden egzemplarz do Wydziału Finansowo' Ekonomicznego, 

który stanowi podstawę do dokonania stosowych zmian w księgach rachunkowych oraz 

inwentarzowych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podpisania. ;uruw~ 

mllr ,.ki 


